
ZAB NJORD iekļauts jaunajā "Legal 500"
reitingā
Ar prieku paziņojam, ka ZAB NJORD advokāti ir iekļauti jaunajā 2023. gada
izdevuma "Legal 500" reitingā piecās kategorijās:

- komerctiesības, korporatīvās tiesības un uzņēmumu apvienošanas, iegādes
jautājumi;

- strīdus risināšana;

- darba tiesības;

- intelektuālais īpašums, informācijas tehnoloģijas, telekomunikāciju tiesības;

- nekustamais īpašums un būvniecības tiesības.

Komercdarbības, korporatīvās un uzņēmumu apvienošanas un iegādes prakses
vadītājs Dmitrijs Koļesņikovs, strīdu izšķiršanas, intelektuālā īpašuma, IT un
telekomunikāciju prakses vadītājs Sergejs Petrovs, darba tiesību prakses vadītājs
Dmitrijs Nikolaenko ir iekļauti 3. līmeņa reitingā savās disciplīnās. Turklāt, arī ZAB
NJORD advokāte Anna Kosinska ir atzīta par uzlecošo zvaigzni.

Paldies mūsu klientiem par ilgstošo uzticību un apsveicam mūsu komandas!

Reitingi pieejami: https://www.legal500.com/firms/17426-njord-law-firm/17329-
riga-latvia/

https://www.legal500.com/firms/17426-njord-law-firm/17329-riga-latvia/

	ZAB NJORD iekļauts jaunajā "Legal 500" reitingā

